PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JAHU
CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DO CONCURSO PUBLICO N202/2015

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA Il - INGLES

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
001 ADRIANA ALVES MASSAN 21530453-6
002 ADRIANA MARIA DE SOUZA 23107364-1
003 AGUINALDO RIBEIRO SILVA 244882046
004 ALESSANDRA ZANOLLA AMARAL 21919832-9
005 ALEXANDRA REGINA LOPES 29743491-3
006 ALINE ALVES DE SOUZA SANTANA 46276847-8
007 ALINE REGINA MIDES NAI 341953969
008 ANA CAROLINA COSTA DE OLIVEIRA 46315708-4
009 ANA LAURA SILVA 41831800-1
010 ANA MARIA RUBIO 115079993
011 ANA MARIA T IZIDORO DO PRADO 347857772
012 ANA PAULA PIZA AOKI 35275628-7
013 ANA ROSA BASSE 23881263-7
014 ANDREIA CRISTINA DIANE 255978327
015 ANDREIA REGINA DA SILVA 28806831-2
016 ANGELICA CRISTINA FABRI 43304864-5
017 ANNELIZE STEINLE VIOLA 36325243-5
018 BRUNA MUNHOZ 88285921
019 CAMELIA VENDRAMINI MAYOTTO 294175842
020 CAMILA APARECIDA BOTARE 341958219
021 CARLA TISBE GABRIELA CALEGARI 30480106-9
022 CASSIANA SCACHETI 297433854
023 CILENE DOS SANTOS 430986944
024 CINTYA DE MATTOS 30758209-7
025 CRISTIANE FABRIS 184781577
026 DANIEL CRISTIANO CHUCZMAN DA SILVA 42449147-3
027 DANILA DAS GRACAS SERINOLLI CUNHA 42087530x
028 DANILO TRAJAI ZORZIN 482881434
029 DENISE BORRELLI SINATURA 15235136-X
030 EDYJANE PEREIRA FERNANDES MELO 42576239-7
031 ELIETE CRISTINA COLETTI 16981941
032 GABRIELA PREARO 484395129
033 JANETE APARECIDA GABRIEL 22199254
034 JOAO GABRIEL TECHI 335933889
035 JOICE FERREIRA NICOLA 424496604
036 JOSIANE DE FATIMA MOSCA 32884859-1
037 JOSIANE MARIA FIAMENGUI MASSOLA 261902878
038 KARIN TRISSIANE RISSO 40778688-0
039 KARINA HERMENEGILDO MONTE 33594506-5
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KARINA SABAG

KATIA CRISLEY BROCHADO

LENIZE TRINDADE FELIPE

LETICIA MARIA DE OLIVEIRA

LIGIA DUTRA DE BARROS

LIiLIAN F. MAROSTICA

LUANA GOMES DO NASCIMENTO

LUCAS DE ALMEIDA SOUZA CASSARO
LUCIANE MARIA MARCOANTONIO SILVA
LUIZA BUSARANHO CONTE

MABEL CRISTIANE BIAZOTTO

MAIARA FERNANDA DE PAULA

MARA SILVIA DOS SANTOS

MARCELA XIMENES PEREIRA PASSADORI
MARCELO BAGARINI

MARCIA ANGELINA SPARAPAN

MARIA CLAUDIA BALDIVIA SEGAL

MARIA TEREZA MAZZIERO DE SOUZA
MAYKON FERNANDO MASSAROTTO
MIRIAN VALERIA GOMES SABEH

MONICA OSELIERO MATTIELO MIRANDA
NATALIA MOLAN

PATRICIA COLOGNESI PARO

PAULO SERGIO MANGONI

REGINA HELENA BURGOS

RENATA AMANDA ARANDA BRANCAGLION
RICARDO JOEL MORETTO

RITA DANUZA CORAGA CAVINATTO

ROSA INES APARECIDA BARISTEL VALENTIM
ROSANGELA APARECIDA MARCON LOPES
THAIS FERNANDA RODRIGUES DA LUZ
VIVIANA GALDINO MARMOL TARTARI
VIVIANE IAZBEK
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413274561
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45188439-5
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41298089-7
29440652-9
340380597
418380053
309160674
14810877-5
18217323
24668419-7
476273237
343857285
19665336



